/ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ Й МУНИЦИПАЛЬКАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

*; >  УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Горького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нче йорт.

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-3 I

E - m a i l :  l e t c @ in b o x . r u К ч п а Н :  M £ .:® j j ]b o x j* y

П Р И К А З
от 11 м арта  2022 года № 121

О проведении м уни ци пального  этап а  Всероссийской заочной акции
«Ф изическая  культура  и спорт -  а л ь т ер н ат и в а  пагубны м  п р и в ы ч к ам »

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан № под-388/22 от 10.03.21 и в целях привлечения детей и подростков к

занятиям спортом, в целях пропаганды здорового образа жизни, п р и казы ваю :

1. Провести муниципальный этап Всероссийской заочной акции «Физическая

культура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам» (далее -  Акция) с 28 марта

2022 года по 20 апреля 2022 года;

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о проведении Акции;

2.2. Состав конкурсной комиссии по проведению Акции.

3. Методисту МКУ «Управление образования» Сапожниковой Н. В.

организовать проведение муниципального этапа Акции. Заявки на участие и

прием конкурсных работ осуществляется на адрес электронной почты

n_sapozhnikova82@mail.ru до 15.04.22.

4. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Хабибуллину

Л.И. -  заместителя начальника по воспитательной работе МКУ «Управление

образования».

Н.В. Сапожникова

Н а ч а л ь н и к Л.И . Х усайнова

(84378) 2-92-39

mailto:letc@inbox.ru
mailto:n_sapozhnikova82@mail.ru